
NSZZP

V Mistrzostwa Polski Policjantów w Biegu Ulicznym n a 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Starostwo Powiatowe, Dom Kultury w Górze

Termin: 30.08.2014

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 7,5 km 10 km

THIEL ADAM POL 00:34:46LĘBORK 72 00:34:45KS TEAM RUN GDAŃSK1101 00:16:20 / 1 00:25:35 / 1 00:34:46 / 100:07:21 / 1M40/1 POLI/1 NSZZ/1

FICNER ANNA POL 00:38:00ZŁOTORYJA 85 00:37:58OLAWS ZŁOTORYJA1222 00:17:59 / 5 00:28:03 / 4 00:38:00 / 200:08:00 / 5K20/3 POLI/4 NSZZ/2

MANIAK ADAM POL 00:38:15MIŁOSZYCE 79 00:38:13733 00:17:38 / 3 00:28:02 / 3 00:38:15 / 300:07:39 / 3M30/7 POLI/6 NSZZ/3

PATEREK GRZEGORZ POL 00:38:16GÓRA 80 00:38:14324 00:17:37 / 2 00:27:59 / 2 00:38:16 / 400:07:43 / 2M30/8 POLI/7 NSZZ/4

TELEŻYNSKI JAN POL 00:38:56BOLSZEWO 87 00:38:54KOMISARIAT POLICJI REDA1205 00:17:55 / 4 00:28:28 / 5 00:38:56 / 500:07:51 / 4M20/9 POLI/8 NSZZ/5 IPA/2

PALECKI SEBASTIAN POL 00:39:00BIAŁYSTOK 89 00:38:56NSZZP WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO416 00:18:27 / 6 00:28:46 / 6 00:39:00 / 600:08:20 / 6M20/10 POLI/9 NSZZ/6

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:39:41MILICZ 75 00:39:38KB SUKCES ŻMIGRÓD / KPP TRZEBNICA1197 00:18:42 / 7 00:29:18 / 7 00:39:41 / 700:08:19 / 7M30/11 POLI/11 NSZZ/7

REJMAN KRZYSZTOF POL 00:40:01DOBRA 86 00:39:58SZKOŁA POLICJI W KATOWICACH1178 00:19:10 / 9 00:29:48 / 8 00:40:01 / 800:08:19 / 9M20/14 POLI/15 NSZZ/8

BANASZEWSKI ADAM POL 00:40:34OLEŚNICA 74 00:40:33KP W-W STARE MIASTO/KB LUPUS979 00:18:45 / 8 00:29:51 / 9 00:40:34 / 900:08:08 / 8M40/6 POLI/16 NSZZ/9

MACIUSZEK ŁUKASZ POL 00:40:41OPOLE 86 00:40:39KMP OPOLE8510 00:19:24 / 10 00:30:08 / 10 00:40:41 / 1000:08:20 / 10M20/16 POLI/18 NSZZ/10

WITKE MARTA POL 00:43:35POZNAŃ 84 00:43:32KMP POZNAŃ10111 00:20:09 / 11 00:31:55 / 11 00:43:35 / 1100:08:48 / 11K30/2 POLI/26 NSZZ/11

KŁAK TOMASZ POL 00:43:45GÓRA 85 00:43:38MARATOŃCZYK GÓRA / KPP GÓRA412 00:20:17 / 12 00:32:03 / 12 00:43:45 / 1200:08:59 / 12M20/21 POLI/28 NSZZ/12

BOSY JACEK POL 00:43:46OPOLE 79 00:43:40KMP OPOLE / FAST FOOT OPOLE11513 00:20:34 / 15 00:32:20 / 13 00:43:46 / 1300:09:00 / 15M30/27 POLI/29 NSZZ/13

ZIĘBA MAREK POL 00:44:34SOBÓTKA 79 00:44:29KP-SOBÓTKA9114 00:20:22 / 13 00:32:33 / 14 00:44:34 / 1400:08:47 / 13M30/31 POLI/32 NSZZ/14

KRZECZKOWSKI DANIEL POL 00:44:41LEGNICA 80 00:44:29BIEGAM BO LUBIE7815 00:20:28 / 14 00:32:35 / 15 00:44:41 / 1500:08:59 / 14M30/34 POLI/33 NSZZ/15

SMAZA DARIUSZ POL 00:45:26WROCŁAW 63 00:45:21WKB PIAST WROCŁAW5516 00:21:18 / 17 00:33:29 / 16 00:45:26 / 1600:09:25 / 17M50/15 POLI/37 NSZZ/16

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:46:02ŻARY 75 00:46:02 KPP ŻARY7717 00:21:58 / 22 00:34:12 / 18 00:46:02 / 1700:09:45 / 22K30/4 POLI/43 NSZZ/17

PODGÓRSKI MICHAŁ POL 00:46:10ZDUŃSKA WOLA 73 00:45:53BBL ZDUŃSKA WOLA OSZP SIERADZ8018 00:22:04 / 23 00:34:23 / 19 00:46:10 / 1800:09:59 / 23M40/29 POLI/44 NSZZ/18

STĘŻOWSKI PAWEŁ POL 00:46:28LEGNICA 81 00:46:17KMP LEGNICA9819 00:21:11 / 16 00:33:51 / 17 00:46:28 / 1900:09:10 / 16M30/44 POLI/46 NSZZ/19

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:46:55KALINOWICE 64 00:46:49KWP OPOLE11420 00:21:45 / 21 00:34:30 / 20 00:46:55 / 2000:09:27 / 21M50/20 POLI/47 NSZZ/20

MRUGAŁA MONIKA POL 00:47:20WĘGRY K. OPOLA 74 00:47:14FAST FOOT OPOLE5121 00:21:43 / 20 00:34:37 / 22 00:47:20 / 2100:09:27 / 20K40/1 POLI/49 NSZZ/21

NOWICKI BARTOSZ POL 00:47:41SUCHORZEW 81 00:47:357522 00:21:32 / 19 00:34:36 / 21 00:47:41 / 2200:09:07 / 19M30/49 POLI/52 NSZZ/22

TÓRZ KRZYSZTOF POL 00:47:41LESZNO 83 00:47:37KWP POZNAŃ1923 00:22:26 / 24 00:35:07 / 24 00:47:41 / 2300:09:50 / 24M30/50 POLI/53 NSZZ/23

BARTKOWIAK HUBERT POL 00:48:00ŻMIGRÓD 68 00:47:48KB SUKCES ŻMIGRÓD3324 00:22:27 / 25 00:35:18 / 25 00:48:00 / 2400:09:56 / 25M40/32 POLI/54 NSZZ/24

GRABKOWSKI ROBERT POL 00:48:26ŻMIGRÓD 69 00:48:06KB SUKCES ŻMIGRÓD / KPP MILICZ125 00:24:39 / 32 00:36:33 / 29 00:48:26 / 2500:11:44 / 32M40/36 POLI/59 NSZZ/25

IPA/10

STUKUS DAMIAN POL 00:48:33NOWA RUDA 79 00:48:29USKS LUDWIKOWICE1426 00:21:24 / 18 00:34:52 / 23 00:48:33 / 2600:09:26 / 18M30/55 POLI/62 NSZZ/26

ŚCISŁOWSKI TOMASZ POL 00:49:00GŁOGÓW 78 00:48:521127 00:22:41 / 28 00:36:06 / 27 00:49:00 / 2700:09:53 / 28M30/59 POLI/64 NSZZ/27

SZYPORTA WALDEMAR POL 00:49:20NAMYSŁÓW 72 00:49:17NAMYSŁÓW9328 00:22:34 / 26 00:35:53 / 26 00:49:20 / 2800:09:42 / 26M40/41 POLI/66 NSZZ/28

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.08.2014 17:47:13



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KOŹMIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 00:49:39GOLA GÓROWSKA 77 00:49:34 629 00:22:37 / 27 00:36:11 / 28 00:49:39 / 2900:09:44 / 27M30/62 POLI/68 NSZZ/29

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:51:20MILICZ 63 00:51:06RUNNING TEAM MILICZ / KPP MILICZ4530 00:24:26 / 31 00:38:05 / 30 00:51:20 / 3000:10:52 / 31M50/28 POLI/72 NSZZ/30

PLUTA PIOTR POL 00:52:26WROCŁAW 62 00:52:06NSZZP WROCŁAW3031 00:25:07 / 33 00:39:04 / 32 00:52:26 / 3100:11:22 / 33M50/30 POLI/76 NSZZ/31

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:53:45SŁAWOSZOWICE 73 00:53:28KOMENDA POWIATOWA POLICJI W5432 00:25:23 / 34 00:39:52 / 34 00:53:45 / 3200:11:16 / 34M40/64 POLI/82 NSZZ/32

DROSZCZAK GRZEGORZ POL 00:54:06WINNA GÓRA 72 00:54:01KP-SOBÓTKA5233 00:22:47 / 29 00:38:09 / 31 00:54:06 / 3300:09:35 / 29M40/66 POLI/84 NSZZ/33

BIEGUN SZYMON POL 00:54:31GRACZE 80 00:54:235734 00:23:59 / 30 00:39:18 / 33 00:54:31 / 3400:09:30 / 30M30/78 POLI/87 NSZZ/34

OWSIANKA SŁAWOMIR POL 00:55:06ŚWIDNICA 78 00:55:06KP-SOBÓTKA8435 00:25:27 / 35 00:40:21 / 35 00:55:06 / 3500:10:56 / 35M30/79 POLI/88 NSZZ/35

DZIEMIDOK MIECZYSŁAW POL 00:55:37WROCŁAW 65 00:55:2410236 00:25:38 / 37 00:40:50 / 36 00:55:37 / 3600:11:07 / 37M40/72 POLI/90 NSZZ/36

SZATKA BEATA POL 00:55:43GOGOLIN 78 00:55:32KWP OPOLE11137 00:26:08 / 38 00:41:07 / 37 00:55:43 / 3700:11:13 / 38K30/24 POLI/92 NSZZ/37

IPA/12

CZEREPAK PIOTR POL 00:56:51SADY 85 00:56:46KP-SOBÓTKA7038 00:25:30 / 36 00:41:18 / 38 00:56:51 / 3800:10:55 / 36M20/54 POLI/94 NSZZ/38

SUCHECKA LUCYNA POL 00:57:43OPOLE 86 00:57:36KMP OPOLE / FAST FOOT OPOLE939 00:26:13 / 39 00:41:55 / 39 00:57:43 / 3900:11:09 / 39K20/11 POLI/98 NSZZ/39

LICHOTA ROBERT POL 00:59:54WROCŁAW 78 00:59:326140 00:28:16 / 40 00:44:23 / 40 00:59:54 / 4000:12:19 / 40M30/86 POLI/101 NSZZ/40

SZMAJA SEBASTIAN POL 01:03:46KALISZ 79 01:03:423641 00:28:19 / 41 00:46:15 / 41 01:03:46 / 4100:11:29 / 41M30/93 POLI/105 NSZZ/41

Najstarszy zawodnik:
436 Jankowski Ryszard 1943

Najmłodszy zawodnik:
222 Wawer Magdalena 1998
 
Biegu nie ukończyły:
321, 374

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.08.2014 17:47:13



NSZZP

V Mistrzostwa Polski Policjantów w Biegu Ulicznym n a 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Starostwo Powiatowe, Dom Kultury w Górze

Termin: 30.08.2014

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 7,5 km 10 km

THIEL ADAM POL 00:34:46LĘBORK 72 00:34:45KS TEAM RUN GDAŃSK1101 00:16:20 / 50 00:25:35 / 51 00:34:46 / 5100:07:21 / 50M40/1 POLI/1 NSZZ/1

MANIAK ADAM POL 00:38:15MIŁOSZYCE 79 00:38:13732 00:17:38 / 61 00:28:02 / 63 00:38:15 / 6500:07:39 / 61M30/7 POLI/6 NSZZ/3

PATEREK GRZEGORZ POL 00:38:16GÓRA 80 00:38:14323 00:17:37 / 59 00:27:59 / 62 00:38:16 / 6600:07:43 / 59M30/8 POLI/7 NSZZ/4

TELEŻYNSKI JAN POL 00:38:56BOLSZEWO 87 00:38:54KOMISARIAT POLICJI REDA1204 00:17:55 / 63 00:28:28 / 67 00:38:56 / 6800:07:51 / 63M20/9 POLI/8 NSZZ/5 IPA/2

PALECKI SEBASTIAN POL 00:39:00BIAŁYSTOK 89 00:38:56NSZZP WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO415 00:18:27 / 71 00:28:46 / 69 00:39:00 / 6900:08:20 / 71M20/10 POLI/9 NSZZ/6

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:39:41MILICZ 75 00:39:38KB SUKCES ŻMIGRÓD / KPP TRZEBNICA1196 00:18:42 / 76 00:29:18 / 75 00:39:41 / 7400:08:19 / 76M30/11 POLI/11 NSZZ/7

REJMAN KRZYSZTOF POL 00:40:01DOBRA 86 00:39:58SZKOŁA POLICJI W KATOWICACH1177 00:19:10 / 92 00:29:48 / 85 00:40:01 / 8200:08:19 / 92M20/14 POLI/15 NSZZ/8

BANASZEWSKI ADAM POL 00:40:34OLEŚNICA 74 00:40:33KP W-W STARE MIASTO/KB LUPUS978 00:18:45 / 78 00:29:51 / 86 00:40:34 / 8800:08:08 / 78M40/6 POLI/16 NSZZ/9

MACIUSZEK ŁUKASZ POL 00:40:41OPOLE 86 00:40:39KMP OPOLE859 00:19:24 / 101 00:30:08 / 97 00:40:41 / 9100:08:20 / 101M20/16 POLI/18 NSZZ/10

KŁAK TOMASZ POL 00:43:45GÓRA 85 00:43:38MARATOŃCZYK GÓRA / KPP GÓRA410 00:20:17 / 131 00:32:03 / 127 00:43:45 / 12900:08:59 / 131M20/21 POLI/28 NSZZ/12

BOSY JACEK POL 00:43:46OPOLE 79 00:43:40KMP OPOLE / FAST FOOT OPOLE11511 00:20:34 / 136 00:32:20 / 132 00:43:46 / 13000:09:00 / 136M30/27 POLI/29 NSZZ/13

ZIĘBA MAREK POL 00:44:34SOBÓTKA 79 00:44:29KP-SOBÓTKA9112 00:20:22 / 133 00:32:33 / 138 00:44:34 / 14500:08:47 / 133M30/31 POLI/32 NSZZ/14

KRZECZKOWSKI DANIEL POL 00:44:41LEGNICA 80 00:44:29BIEGAM BO LUBIE7813 00:20:28 / 134 00:32:35 / 139 00:44:41 / 15000:08:59 / 134M30/34 POLI/33 NSZZ/15

SMAZA DARIUSZ POL 00:45:26WROCŁAW 63 00:45:21WKB PIAST WROCŁAW5514 00:21:18 / 165 00:33:29 / 161 00:45:26 / 16300:09:25 / 165M50/15 POLI/37 NSZZ/16

PODGÓRSKI MICHAŁ POL 00:46:10ZDUŃSKA WOLA 73 00:45:53BBL ZDUŃSKA WOLA OSZP SIERADZ8015 00:22:04 / 200 00:34:23 / 187 00:46:10 / 18100:09:59 / 200M40/29 POLI/44 NSZZ/18

STĘŻOWSKI PAWEŁ POL 00:46:28LEGNICA 81 00:46:17KMP LEGNICA9816 00:21:11 / 158 00:33:51 / 172 00:46:28 / 18600:09:10 / 158M30/44 POLI/46 NSZZ/19

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:46:55KALINOWICE 64 00:46:49KWP OPOLE11417 00:21:45 / 181 00:34:30 / 191 00:46:55 / 19600:09:27 / 181M50/20 POLI/47 NSZZ/20

NOWICKI BARTOSZ POL 00:47:41SUCHORZEW 81 00:47:357518 00:21:32 / 172 00:34:36 / 193 00:47:41 / 20900:09:07 / 172M30/49 POLI/52 NSZZ/22

TÓRZ KRZYSZTOF POL 00:47:41LESZNO 83 00:47:37KWP POZNAŃ1919 00:22:26 / 216 00:35:07 / 209 00:47:41 / 21000:09:50 / 216M30/50 POLI/53 NSZZ/23

BARTKOWIAK HUBERT POL 00:48:00ŻMIGRÓD 68 00:47:48KB SUKCES ŻMIGRÓD3320 00:22:27 / 218 00:35:18 / 213 00:48:00 / 21500:09:56 / 218M40/32 POLI/54 NSZZ/24

GRABKOWSKI ROBERT POL 00:48:26ŻMIGRÓD 69 00:48:06KB SUKCES ŻMIGRÓD / KPP MILICZ121 00:24:39 / 307 00:36:33 / 248 00:48:26 / 22300:11:44 / 307M40/36 POLI/59 NSZZ/25

IPA/10

STUKUS DAMIAN POL 00:48:33NOWA RUDA 79 00:48:29USKS LUDWIKOWICE1422 00:21:24 / 170 00:34:52 / 200 00:48:33 / 22800:09:26 / 170M30/55 POLI/62 NSZZ/26

ŚCISŁOWSKI TOMASZ POL 00:49:00GŁOGÓW 78 00:48:521123 00:22:41 / 232 00:36:06 / 238 00:49:00 / 23800:09:53 / 232M30/59 POLI/64 NSZZ/27

SZYPORTA WALDEMAR POL 00:49:20NAMYSŁÓW 72 00:49:17NAMYSŁÓW9324 00:22:34 / 223 00:35:53 / 231 00:49:20 / 24400:09:42 / 223M40/41 POLI/66 NSZZ/28

KOŹMIŃSKI PRZEMYSŁAW POL 00:49:39GOLA GÓROWSKA 77 00:49:34 625 00:22:37 / 226 00:36:11 / 241 00:49:39 / 25300:09:44 / 226M30/62 POLI/68 NSZZ/29

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:51:20MILICZ 63 00:51:06RUNNING TEAM MILICZ / KPP MILICZ4526 00:24:26 / 300 00:38:05 / 281 00:51:20 / 27800:10:52 / 300M50/28 POLI/72 NSZZ/30

PLUTA PIOTR POL 00:52:26WROCŁAW 62 00:52:06NSZZP WROCŁAW3027 00:25:07 / 317 00:39:04 / 308 00:52:26 / 29800:11:22 / 317M50/30 POLI/76 NSZZ/31

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:53:45SŁAWOSZOWICE 73 00:53:28KOMENDA POWIATOWA POLICJI W5428 00:25:23 / 327 00:39:52 / 320 00:53:45 / 31400:11:16 / 327M40/64 POLI/82 NSZZ/32

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.08.2014 17:47:42



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DROSZCZAK GRZEGORZ POL 00:54:06WINNA GÓRA 72 00:54:01KP-SOBÓTKA5229 00:22:47 / 236 00:38:09 / 284 00:54:06 / 32000:09:35 / 236M40/66 POLI/84 NSZZ/33

BIEGUN SZYMON POL 00:54:31GRACZE 80 00:54:235730 00:23:59 / 268 00:39:18 / 311 00:54:31 / 32900:09:30 / 268M30/78 POLI/87 NSZZ/34

OWSIANKA SŁAWOMIR POL 00:55:06ŚWIDNICA 78 00:55:06KP-SOBÓTKA8431 00:25:27 / 330 00:40:21 / 329 00:55:06 / 33300:10:56 / 330M30/79 POLI/88 NSZZ/35

DZIEMIDOK MIECZYSŁAW POL 00:55:37WROCŁAW 65 00:55:2410232 00:25:38 / 337 00:40:50 / 336 00:55:37 / 33700:11:07 / 337M40/72 POLI/90 NSZZ/36

CZEREPAK PIOTR POL 00:56:51SADY 85 00:56:46KP-SOBÓTKA7033 00:25:30 / 332 00:41:18 / 347 00:56:51 / 35100:10:55 / 332M20/54 POLI/94 NSZZ/38

LICHOTA ROBERT POL 00:59:54WROCŁAW 78 00:59:326134 00:28:16 / 388 00:44:23 / 384 00:59:54 / 38100:12:19 / 388M30/86 POLI/101 NSZZ/40

SZMAJA SEBASTIAN POL 01:03:46KALISZ 79 01:03:423635 00:28:19 / 390 00:46:15 / 401 01:03:46 / 40500:11:29 / 390M30/93 POLI/105 NSZZ/41

Najstarszy zawodnik:
436 Jankowski Ryszard 1943

Najmłodszy zawodnik:
222 Wawer Magdalena 1998
 
Biegu nie ukończyły:
321, 374

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.08.2014 17:47:42



NSZZP

V Mistrzostwa Polski Policjantów w Biegu Ulicznym n a 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Starostwo Powiatowe, Dom Kultury w Górze

Termin: 30.08.2014

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 7,5 km 10 km

FICNER ANNA POL 00:38:00ZŁOTORYJA 85 00:37:58OLAWS ZŁOTORYJA1221 00:17:59 / 66 00:28:03 / 65 00:38:00 / 6200:08:00 / 66K20/3 POLI/4 NSZZ/2

WITKE MARTA POL 00:43:35POZNAŃ 84 00:43:32KMP POZNAŃ1012 00:20:09 / 122 00:31:55 / 120 00:43:35 / 12700:08:48 / 122K30/2 POLI/26 NSZZ/11

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:46:02ŻARY 75 00:46:02 KPP ŻARY773 00:21:58 / 197 00:34:12 / 184 00:46:02 / 18000:09:45 / 197K30/4 POLI/43 NSZZ/17

MRUGAŁA MONIKA POL 00:47:20WĘGRY K. OPOLA 74 00:47:14FAST FOOT OPOLE514 00:21:43 / 180 00:34:37 / 195 00:47:20 / 20100:09:27 / 180K40/1 POLI/49 NSZZ/21

SZATKA BEATA POL 00:55:43GOGOLIN 78 00:55:32KWP OPOLE1115 00:26:08 / 349 00:41:07 / 343 00:55:43 / 34000:11:13 / 349K30/24 POLI/92 NSZZ/37

IPA/12

SUCHECKA LUCYNA POL 00:57:43OPOLE 86 00:57:36KMP OPOLE / FAST FOOT OPOLE96 00:26:13 / 352 00:41:55 / 355 00:57:43 / 35800:11:09 / 352K20/11 POLI/98 NSZZ/39

Najstarszy zawodnik:
436 Jankowski Ryszard 1943

Najmłodszy zawodnik:
222 Wawer Magdalena 1998
 
Biegu nie ukończyły:
321, 374

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.08.2014 17:47:30


